Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 с. Беловское Белгородского района Белгородской области»

ПРОТОКОЛ
заседания педагогического совета
от 11.06.2019г.                                                                                           №07
Всего членов педсовета: 12 чел.
Присутствовало:  10  чел.
1. Ефимцева Е.Н. –  вр.и.о. заведующего МДОУ
2. Гребеньщикова Е.Т.- воспитатель
3.Горборукова А.С. - воспитатель
4. Кобякова Л.В. – воспитатель
5. Денисенко Т.А. – музыкальный руководитель
6.Дарий В.И. – воспитатель
7. Польшикова Т.Е. – музыкальный руководитель
8. Лукьянова С.С. - воспитатель
9.Мешкова С.В. – воспитатель
10. Абрамова Т.С. – педагог-психолог
11.Шершнева О.И.- воспитатель

 Отсутствовало: 1 чел.
Жарких Т.Н – инструктор о физ. воспитанию

Повестка дня.
1. О выполнении решения педагогического совета от 28.05.2019г. протокол    № 06.
2. О комплектовании групп сотрудниками, утверждение режима работы групп ДОУ и распределение нагрузки работников.

  ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки о выполнении решения педагогического совета от 28.05.2019г. протокол    № 06. СЛУШАЛИ: Ефимцеву Елену Николаевну вр. и. о. заведующего, которая сообщила присутствующим о том, что все решения предыдущего педагогического совета были выполнены в срок.
ПОСТАНОВИЛИ:  решение педагогического совета от 28.05.2019г. протокол    № 06 считать выполненным.
[bookmark: _GoBack]ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ «О комплектовании групп сотрудниками, утверждение режима работы групп ДОУ и распределение нагрузки работников», слушали и. о. заведующего Ефимцеву Е.Н., предложила [image: C:\Users\магазин\Pictures\ControlCenter4\Scan\CCI19072019_0026.jpg]

image1.jpeg
YKOMIUIEKTOBATh TPYMIBl CIEAYIOIMMU COTPYAHHKAMH M YTBEPAHTH PEXHM
paboTsI rpymm: '
Bmopas mnaowasn epynna Ne 1 -10,5 uacos:

Bocrutarelnb — Kobsikosa JI.B. — 1,015 craBku,

BocniuTarens — Kaiinanosa E.B. — 0,500 craBku,

moMOoLIHUK BocriuTarelns — Ty6oner M.B.- 1,00 craska

NOMOIIHUK BocniutaTens — Kaznaveesa T.H.- 0,50 craBku

Bmopas mnaowas epynna Ne 2 - 10,5 uacos:

Bocnuratens — apuit B.W. — 1,000 craBkw, .

Bocrniurarens — Kaiinanosa E.B. — 0,500 craBkw,
MOMOIIHUK Bocniutarens — uanuna M. A.- 1,00 craBka
Cpeonuss epynna — 10,5 uacos:

Bocniurarens — [Toxaranas E.B.- 1,265 craBkw,

Bocnurarens — lepmuesa O.U. — 0,250 craBkw,
TMOMOUIHUK BocriuTaTens — Bemmkosa JI.B. 1,00 craBku.
Cmapwas zpynna - 12 uacos:

Bocniutaresnb — Memkosa C.B., 1,00 crasxka,

Bocniutarens — llepmuesa O.U., 1,00 craBka,

nomoIHuk Bocriutarens — JlurBunenko K0.1O., 1,00 crasku.
noMoInHuK Bocriutatens — Kasnaueesa T.H.- 0,50 craBku
Tloozomosumenvnasn epynna Ne 1 -10,5 uacos:
Bocrurarelb — pebensirkosa E.T.- 1,000 craBku,
Bocnutareins — ['opbopykosa A.C. — 0,500 craBku,
noMouHuk Bocnutarens — [lerpenko H.IT.- 1,00 craBka.
Iloozomoeumenvhas zpynna Ne 2 -10,5 uacos:

Bocnurarens - Jlykesnosa C.C.- 1,000 craBku,
Bocrurarelb — ['opbopykosa A.C. — 0,500 craBku,
noMoInHuK Bocnurarens — Kpyxka E.X.- 1,00 craska,

T'onocoBanu:

«3a» - 11

«1potuB» - 0

«Boznepxanuce» - 0

TTOCTAHOBUJIM: yTBepauTh KOMILIEKTOBAaHHE M PEXHUM PaGOTHI IPyIIIL.

PEIIIEHMUE:
1. Pemenue nenarormueckoro cosera or 28.05.2019r. mportokon Ne 06
CUHMTATH BHIIOJIHEHHBIM. .
2. YTBepIUTh KOMIUIEKTOBAHHE U PEKUM PabOTHI IPyIIIL.

Ipencenarens___ E¢umuesa E.H.
Cexperapsp Memxkosa C.B.